
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
12.05.2023 № 3 9

Об итогах проведении муниципального мониторинга 
«Профилактика деструктивного поведения учащихся»

В соответствии со справкой от 04.05.2023 года «По итогам 

мониторинга «Профилактика деструктивного поведения учащихся» 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям общеобразовательных учреждений:

1.1. Принять к исполнению рекомендации, данные в справке по 

итогам проведения мониторинга «Профилактика деструктивного поведения» 

от 04.05.2023 года.

1.2. Предоставить в комитет образования администрации МО 

Каменский район информацию о проделанной работе до 30 апреля 2024 года.

2. Администрации МКОУ «Новопетровская СШ» (директор 

Пословский А.М,) вести целенаправленную работу по профилактике 

деструктивного поведения обучающихся.

3. Осуществить мониторинг по итогам социально-психологического 

тестирования в 2023-2024 учебном году.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.


